拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の印刷業界における情報セキュリティに関する意識の高まりを受け、情報セキュリティ対策セミナーを開
催いたします。本セミナーでは実際の事故事例や対策のご紹介を通じて、具体的なセキュリティ対策の一助と
なることを目指しております。ご多用の折とは存じますが、是非ともご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

会 場︓宮城支社 ショウルーム Bridge for Innovation Sendai
仙台市青葉区五橋1-1-23 カメイ五橋ビル１F

主 催︓富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
宮城支社

印刷業のお客様必見︕
基礎からわかる
情報セキュリティ対策セミナー

各セミナープログラムの定員は50名です。
セミナー後、展示ブースをご見学いただけます。展示見学の途中退場は自由です。

セミナープログラム
29

7
火

Tue

午前の部 10:00-10:45（45分） 受付開始 9:45

DX時代においては組織の保有するデータの価値の高まりとともに、それらをどう守るかとい
うセキュリティー対策の重要性も高まってきております。昨今の厳しくなってきているサイ
バーセキュリティーを取り巻く環境を踏まえて、本セミナーではお客様の規模やシステム環境
に応じたセキュリティー対策の強化ポイントをご紹介します。

DX時代に求められるセキュリティー対策
- 高度化する脅威とシステム環境から考える強化ポイント -
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） ソリューション＆サービス営業統括部

午後の部 13:30-14:15（45分） 受付開始 13:15

S-01
S-02

※午前・午後は同じ内容です

展示プログラム
S-01 11:00-12:0010:00-11:00 13:00-14:00 14:00-15:00

T-01

日時︓2025年 7月 29日 (火) 10:00 〜 15:00

T-02 T-03 T-04

展示詳細

部門コード

担当営業コード

30YM

７８３８

［専用Webページ入力画面］

本イベントは、講演･展示ともに完全予約制とさせていただきます。下記専用Webページよりお申込みください。
最初に申込画面にて以下「部門コード」「担当営業コード」と、お客様のメールアドレスを入力し「送信」ボタンを
クリックしてください。その後、受信メールに記載されたURLをクリックし、ご登録ください。

https://event.bridge4i.net/vrms/entry/?event_cd=sec250729

 お申込みは、お一人ずつ必要となります。
※ 半角英数にてご入力ください。

お申込み

【beat】

ネットワーク最適化境界防御

外部脅威をインターネット境界でしっかり防御

内部対策強化

プラスワンセキュリティ

豊富なセキュリティーソリューションとクラウド接
続・IPoE接続などを備えたネットワーク環境をワンス
トップ・低コストで提供するサービスです。お客様の
ネットワーク環境を24時間365日守り続けます。

24時間365日のフルマネージド型
EDR サービス

【Sophos MDR サービス】

1台から手軽に導入可能な次世代アン
チウイルスとEDRをバンドルしたセ
キュリティーソリューションです。

【SubGate】 【SKYSEA Client View】
ウイルス被害拡大リスクを
軽減できるセキュリティスイッチ
ウイルスの拡散防止、各種有害トラ
フィックによる攻撃のブロック、内部
ハッキング・通信傍受のブロックなど
の被害拡大リスクの軽減ができます。

IT資産管理で
脆弱性&内部不正対策を強化
IT資産を適正管理しシステム担当の工
数を削減。組織を取り巻く内部不正や
サイバー攻撃による情報漏洩リスクに
対してあらゆる対策を支援します。

【SecureDeliver】

所有するデータの、メールの誤
送信や不正利用などによる情報
漏えいリスクを低減し、内部統
制の強化を実現します。

ファイル転送サービス
【SPC 標的型メール訓練】
人的情報セキュリティ対策
標的型メール訓練、情報セキュ
リティ教育、研修等により、従
業員の情報セキュリティ知識と
意識向上を実現します。

最新オンデマンドプリンター展示
機器デモンストレーションや各種出力サンプルをご紹介します。

多層的・多角的に対策する６つのソリューションを展示しています

五橋公園

JR仙台病院■

ホテル
モントレ

仙台●

地下鉄■
仙台駅

地下鉄
五橋駅

仙台
LOFT●

中央
警察署

ホテル
メトロポリタン
仙台

SS30
住友生命ビル

河北
新報社

青葉通

南町通

東
二
番
丁
通

北目町通

愛
宕
上
杉
通

仙
台
駅

至 東京

至 盛岡 宮城県仙台市青葉区五橋1-1-23 カメイ五橋ビル
• JR仙台駅から徒歩10分
• 仙台市営地下鉄五橋駅から徒歩3分
• 会場に駐車場はございません。

最寄りの公共交通機関をご利用ください。

ショウルーム Bridge for Innovation Sendai

【お問合せ先】
TEL ︓ 022-221-2131
Mail ︓ dgi-fbj-miyagi-seminar@fujifilm.com
担当 ︓ 佐々木・小泉

https://event.bridge4i.net/vrms/entry/?event_cd=sec250729